АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.04.2024                                                                                                    №608

с. Староюрьево

О внесении изменений в муниципальную программу Староюрьевского

муниципального округа Тамбовской области «Эффективное управление финансами

и оптимизации муниципального долга»  утвержденную постановлением

администрацией Староюрьевского муниципального округа Тамбовской области от

16.01.2024 №42

В соответствии  с решением Совета  депутатов Староюрьевского

муниципального округа Тамбовской области от 27.03.2024 №151 «О внесении

изменений в   решение Совета депутатов Староюрьевского муниципального округа

Тамбовской области от 14 декабря 2023 года  № 90 «О бюджете Староюрьевского

муниципального округа Тамбовской области на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годов» и постановлением администрации района от 09.01.2024 №20 «Об

утверждении  Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных

программ Староюрьевского муниципального округа Тамбовской области ,

администрация Староюрьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Староюрьевского муниципального

округа Тамбовской области «Эффективное управление финансами  и

оптимизации муниципального долга» ( далее – муниципальная программа)

утвержденную постановлением администрацией Староюрьевского

муниципального округа Тамбовской области от 16.01.2024 №42 следующие

изменения:

1.1.  в паспорте программы:

позицию «Объѐмы и источники финансирования муниципальной

программы»  изложить в следующей редакции:
Объѐмы и источники

финансирования

муниципальной

программы

Общие затраты на реализацию муниципальной программы на период 2024 по

2030 гг., за счет всех источников финансирования- 42 249,0 тыс.рублей:

в т.ч по

годам

ВСЕГО (тыс.

рублей)

В том числе источник финансирования:

Федеральный

бюджет

Бюджет

Тамбовской

области

Бюджет

муниципаль

ного округа

2024 8 922,6   8 922,6
2025 5 554,4   5 554,4
2026 5 554,4   5 554,4
2027 5 554,4   5 554,4
2028 5 554,4   5 554,4
2029 5 554,4   5 554,4
2030 5 554,4   5 554,4

ИТОГО 42 249,0   42 249,0

1.2.  приложение № 2 к муниципальной программе «Перечень мероприятий

муниципальной программы Староюрьевского района Тамбовской области

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга»

подпрограмм муниципальной программы и их значений на 2024 – 2030 годы:

а)  пункты 1.5 , 1.5.1 ,1.5.2 и итого по подпрограмме  изложить в следующей

редакции:
1.5.Основное

мероприятие

«Обеспечение

реализации

подпрограммы

«Осуществлен

ие

бюджетного

процесса на

территории

Староюрьевск

ого

муниципально

го округа  »

Финансовое

управление

администра-

ции

муниципаль

ного округа

  2024 да 8 922,6   8 922,6

2025 да 5 554,4   5 554,4

2026 да 5 554,4   5 554,4

2027 да 5 554,4   5 554,4

2028 да 5 554,4   5 554,4

2029 да 5 554,4   5 554,4

2030 да 5 554,4   5 554,4

1.5.1.Расходы

на

обеспечение

функциониро

вания

финансовых

органов

Финансовое

управление

администра-

ции

муниципаль

ного округа

Качест

венное

осуще

ствле

ние

бюджет

ного

процес

са

 2024 да
8 787,6   8 787,6

2025 да
5 429,4   5 429,4

2026 да
5 429,4   5 429,4

2027 да
5 429,4   5 429,4

2028 да
5 429,4   5 429,4

2029 да
5 429,4   5 429,4

2030 да
5 429,4   5 429,4

1.5.2.

Расходы на

внедрение,

совершенство

вание и

обслуживани

я

программног

о

обеспечения,

использовани

е справочных

правовых

систем

Финансовое

управление

администра-

ции

муниципаль

ного округа

  2024 да
135,0   135,0

2025 да 125,00     125,00

2026 да 125,00     125,00

2027 да 125,00     125,00

2028 да 125,0   125,0

2029 да 125,0   125,0

2030 да

125,0   125,0

Итого по

подпрограмм

е

   2024 да 8 922,6   8 922,6

2025 да 5 554,4   5 554,4

2026 да 5 554,4   5 554,4
2027 да 5 554,4   5 554,4

2028 да 5 554,4   5 554,4
2029 да 5 554,4   5 554,4
2030 да 5 554,4   5 554,4
  42249,0   42249,0

б) позицию «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей

редакции:

Итого по

муниципаль-

ной

программе

   2024 да 8 922,6   8 922,6

2025 да 5 554,4   5 554,4

2026 да 5 554,4   5 554,4

2027 да 5 554,4   5 554,4

2028 да 5 554,4   5 554,4

2029 да 5 554,4   5 554,4

2030 да 5 554,4   5 554,4

  42249,0   42249,0

1.3 приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программа Староюрьевского муниципального округа Тамбовской области

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» за счет всех

источников финансирования   изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению;

1.4 в приложении № 4 к муниципальной программе «Подпрограмма «Осуществление

бюджетного процесса на территории Староюрьевского муниципального округа Тамбовской

области»

в паспорте подпрограммы:

          позицию «Объѐмы и источники финансирования программы»  изложить в следующей

редакции:

Объѐмы и источники

финансирования

муниципальной

подпрограммы

Общие затраты на реализацию муниципальной подпрограммы на период 2024

по  2030 гг., за счет всех источников финансирования- 42 249,0 тыс.рублей:

в т.ч по

годам

ВСЕГО (тыс.

рублей)

В том числе источник финансирования:

Федеральный

бюджет

Бюджет

Тамбовской

области

Бюджет

муниципаль

ного округа

2024 8 922,6   8 922,6
2025 5 554,4   5 554,4
2026 5 554,4   5 554,4
2027 5 554,4   5 554,4
2028 5 554,4   5 554,4
2029 5 554,4   5 554,4
2030 5 554,4   5 554,4
ИТОГО 42 249,0   42 249,0

2. Настоящее постановление разместить (опубликовать) в печатном средстве массовой

информации органов местного самоуправления Староюрьевского муниципального округа

Тамбовской области «Информационный бюллетень Староюрьевского муниципального округа

Тамбовской области» и на официальном интернет портале администрации Староюрьевского

муниципального округа Тамбовской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава Староюрьевского

муниципального округа                                    В.В.Кусов

  ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Староюрьевского муниципального округа

Тамбовской области от 27.04.2024 № 608

Приложение №3 к муниципальной программе

Староюрьевского муниципального округа

Тамбовской области  «Эффективное

управление финансами и оптимизация

муниципального долга»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программа Староюрьевского муниципального округа Тамбовской области

 «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга»

за счет всех источников финансирования

Статус Наименование
муниципальной

программы
Староюрьевского

муниципального округа
Тамбовской области,

подпрограммы
муниципальной

программы, мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Объемы финансирования, тыс.рублей,

в т.ч.

годы Всего  Федераль-

ный

бюджет

Бюджет

области

 Бюджет

муниципа

льного

округа

внебюдже

тные

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Муниципальная

программа

Староюрьевского

муниципального

округа Тамбовской

области

«Эффективное

управление финансами и

оптимизация

муниципального долга»

Финансовое

управление

администрации

Староюрьевского

муниципального

округа

2024 8 922,6   8 922,6
2025 5 554,4   5 554,4
2026 5 554,4   5 554,4
2027 5 554,4   5 554,4
2028 5 554,4   5 554,4

2029 5 554,4   5 554,4
2030 5 554,4   5 554,4

 42 249,0 0,0 0,0 42 249,0 0,0

Подпрограмма  «Осуществление

бюджетного процесса на

 2024 8 922,6   8 922,6
2025 5 554,4   5 554,4
2026 5 554,4   5 554,4

территории

Староюрьевского

муниципального округа

Тамбовской области»

2027 5 554,4   5 554,4
2028 5 554,4   5 554,4
2029 5 554,4   5 554,4
2030 5 554,4   5 554,4
 42 249,0 0,0 0,0 42  249,0 0,0

Подпрограмма  «Управление

муниципальным долгом»

 2024 0,0   0,0
2025 0,0   0,0
2026 0,0   0,0
2027 0,0   0,0
2028 0,0   0,0
2029 0,0   0,0
2030 0,0   0,0
 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0